

SEP wśród LOK-owców

W dniach 11-13.06.2021 r., w pięknej scenerii pomieszczeń „Domu Żołnierza” im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Poznaniu odbył się XVI Krajowy Zjazd Delegatów Ligi Obrony Kraju. W obradach udział wzięło 100 reprezentantów 32-tysięcznej organizacji LOK. Wśród nich było 17. przedstawicieli, jak zawsze aktywnej, Małopolski. Na Zjeździe nie brakło elementów SEP, zarówno wśród delegatów, jak również w dyskusji, bowiem członkowie LOK ściśle współpracują ze Stowarzyszeniem Elektryków Polskich. Prezes SEP dr inż. Piotr Szymczak przesłał adres okolicznościowy do uczestników Zjazdu, życząc owocnych obrad, mądrych decyzji i trafnego wyboru nowych władz Ligi.

Wiadomym jest jak wielką rolę odgrywa, to Stowarzyszenie w naszym społeczeństwie, będąc zapleczem Ministerstwa Obrony Narodowej, szkoląc obywateli m.in. w posługiwaniu się bronią, w łączności, modelarstwie czy klubach motorowych i pływackich. Nieoceniona jest również rola w przekazywaniu młodzieży tradycji patriotyczno-obronnych. Toteż tematyka Zjazdu była bardzo bogata, od oceny dotychczasowych działań poprzez zmiany statutowe po ambitne plany przyszłych działań. Nowym Prezesem LOK został prężnie działający w poprzedniej kadencji płk mgr inż. Jerzy Salamucha, a zastępcą płk mgr inż. Marek Stasiak (człowiek niezastąpiony w działaniu, mający pełne zaufanie również wśród członków SEP). Żal, że ze stanowiska sekretarza ZG odszedł, wielce szanowany, płk pil. Józef Jagos – żegnany z łezką w oczach i uhonorowany licznymi trofeami pamiątkowymi. Do władz krajowych weszło kilku przedstawicieli Małopolski, co wróży dalszą dobrą współpracę z naszym Stowarzyszeniem - szczególnie Oddziałem Krakowskim i Centralną Komisją Sportu i Turystyki SEP.



Od lewej kol. Ryszard Grochowski - przewodniczący CK-TiS SEP, płk Marek Stasiak - wiceprezes Zarządu Głównego LOK



Od lewej: płk Grzegorz Jarząbek - Honorowy Prezes LOK, kol. Ryszard Grochowski - przewodniczący CK-TiS SEP, płk Jerzy Salamucha - Prezes LOK



Uczestnicy XVI Krajowego Zjazdu Delegatów Ligi Obrony Kraju

Życzymy nowym władzom LOK osiągnięcia wyznaczonych ambitnych celów.

opracowanie: Ryszard Grochowski

Oddział Krakowski SEP

Przewodniczący

Centralnej Komisji Sportu i Turystyki SEP

zdjęcia organizatora